

OR.Oz.0022.56.2019

PROTOKÓŁ NR 63/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 20 listopada 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku.
 - 5.2. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o zwiększenie środków finansowych na montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie kierownika PCPR – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Projekt porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę.
 - 5.4. Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części” (projekt uchwały Zarządu Powiatu, ustalona wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy).
 - 5.5. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską oraz Sekretarza Powiatu panią Krystynę Pieniążek - Bołotowicz.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 7:30.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 62/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 listopada 2019 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 62/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 listopada 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 62/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 listopada 2019 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia?

Pan Adam Potaczek – wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

5.4. Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części” (projekt uchwały Zarządu Powiatu, ustalona wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy).

5.5. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – kto jest za rozszerzeniem porządku o punkt 5.4. i 5.5.? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku.

Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim poinformował, że nie wykorzysta w całości środków PFRON przyznanych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej w 2019 roku tj.: „zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej jako bezrobotna albo poszukująca pracy i nie pozostająca w zatrudnieniu – staże” - kwoty 39 zł i proponuje zmniejszenie do kwoty 33.874 zł oraz „zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej” – kwoty 12.763 zł i proponuje zmniejszenie do kwoty 30.400 zł. Łącznie kwota niewykorzystana przez PUP to 12.802 zł. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie proponuje środki te w całości przeznaczyć na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej tj. „dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”. Ponadto, Kierownik PCPR wnosi, żeby na to zadanie przesunąć jeszcze środki w kwocie 1.311 zł z zadania „dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych”. Łącznie na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny po zmianach byłaby kwota 332.504 zł.

W związku z tym konieczne jest wystąpienie do Rady Powiatu z autopoprawką do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku, która była przedmiotem poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku i przedstawić ją Radzie Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku i postanowił przedstawić ją Radzie Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 listopada 2019 r. znak: RS.64.21.2019 wraz z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 listopada 2019 r. znak: CAZ.DI.444.19.2019.MJ i autopoprawką do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr III/59/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o zwiększenie środków finansowych na montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie kierownika PCPR – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o zwiększenie środków finansowych na montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie kierownika PCPR.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że najkorzystniejsza oferta jaka została złożona jest na kwotę 35.545 zł. Na wykonanie zadania zabezpieczona jest kwota 198.155 zł. W związku z tym, wnosi o zwiększenie środków na realizację przedmiotowego zadania o kwotę 35.545 zł.

Pani Dorota Sobierajska – jeżeli jest wola Zarządu Powiatu, żeby zwiększyć środki na to zadanie, to proponuję wystąpić do Rady Powiatu o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na ten cel. Księgowa PCPR poinformowała mnie, że są w stanie wygospodarować ok. 20.000 zł w ramach swojego planu finansowego. Pozostają środki niewykorzystane na zakupie sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego i trochę na zadaniach inwestycyjnych. Jest możliwość wygospodarowania w budżecie kwoty, o którą wnosi Kierownik PCPR.

Pani Lidia Zwierzchowska – jakie są terminy realizacji zamówienia?

Pan Adam Potaczek – do 20 grudnia 2019 r.

Pani Lidia Zwierzchowska – sesja Rady Powiatu planowana jest w grudniu.

Pani Lidia Zwierzchowska – po zapoznaniu się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim”, w związku z tym, że cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, proponuję wystąpić do Rady Powiatu o zwiększenie środków finansowych na realizację przedmiotu zamówienia o kwotę 35.545 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim”, w związku z tym, że cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, postanowił wystąpić do Rady Powiatu o zwiększenie środków finansowych na realizację przedmiotu zamówienia o kwotę 35.545 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 listopada 2019 r. znak: RK.271.9.17.2019 o zwiększenie środków finansowych na montaż klimatyzacji w budynku znajdującym się w trwałym zarządzie kierownika PCPR, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę.

Czy są jeszcze pytania? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 listopada 2019 r. znak: RK.072.2.8.27.2019 wraz z projektem porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie dalszego pobytu pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej zawodowej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części” (projekt uchwały Zarządu Powiatu, ustalona wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy).

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części” ” (projekt uchwały Zarządu Powiatu, ustalona wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy).

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części” i powołać komisję przetargową w składzie: Ewelina Brożek przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części”.

Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Ewelina Brożek przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 20 listopada 2019 r. znak: Rz.272.1.6.2019 wraz z wnioskiem o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych ukierunkowanych na aktualizację wiedzy i kompetencji nauczycieli w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 3 części”, projektem uchwały Zarządu Powiatu, ustaloną wartością zamówienia, projektem ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2019 r.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2019 r. dokonała kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między VII a VIII sesją Rady Powiatu i nie wniosła uwag. Komisja wystosowała wniosek do Zarządu Powiatu o wycięcie drzew na odcinku drogi powiatowej nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa na długości 5,239 km (od skrzyżowania z drogą na Ošno do wiaduktu). Proponuję przekazać wniosek Komisji do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem rozważenia jego realizacji. Wszystkie drzewa będące w pasie tej drogi na wskazanym odcinku, ze względów bezpieczeństwa zostały usunięte, w związku z prowadzoną przebudową drogi. Trudno nam oceniać w tej chwili czy są jeszcze drzewa, które stanowią zagrożenie. Ocenę pozostawimy Dyrektorowi. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił przekazać wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2019 r. o wycięcie drzew na odcinku drogi powiatowej nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa na długości 5,239 km (od skrzyżowania z drogą na Ośno do wiaduktu) do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem rozważenia jego realizacji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2019 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 7:50.

Protokołowała: Edyta Niedziałek